
Besluit van 6 september 2005 nr.
05.002927 houdende eervol ontslag en
benoeming van enige (plv.) leden van
de Centrale Commissie voor medisch-
wetenschappelijk onderzoek met men-
sen

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van de
Staatssecretaris van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport van 15 augustus
2005, kenmerk IBE/E-2605541;
Gelet op artikel 14 van de Wet
medisch-wetenschappelijk onderzoek
met mensen;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel I
Ons Besluit van 8 maart 2005, ken-
merk 05.000841, wordt gewijzigd als
volgt:
1. Met ingang van 1 februari 2005
wordt benoemd als lid van Centrale
Commissie voor medisch-wetenschap-
pelijk onderzoek met mensen, de heer
prof. dr. B.A. Oostra, wonende te

Rotterdam, voor een periode van vier
jaar.
2. De benoeming van prof. dr. L.M.
Bouter, wonende te Nieuw Vennep,
als lid van de Centrale Commissie
voor medisch-wetenschappelijk onder-
zoek met mensen, wordt verlengd met
een tweede termijn van vier jaar,
ingaand per 1 juli 2005.

Artikel II
Ons Besluit van 17 mei 2005, ken-
merk 05.001836, wordt gewijzigd als
volgt:
1. Eervol ontslag wordt verleend aan
prof. dr. T. van Achterberg als lid
van de Centrale Commissie voor
medisch-wetenschappelijk onderzoek
met mensen, met ingang van 1 juni
2005.
2. Met ingang van 1 juni 2005 wordt
benoemd als plaatsvervangend lid van
de Centrale Commissie voor medisch-
wetenschappelijk onderzoek met men-
sen, mevrouw dr. G.J.J.W. Bours,
wonende te Maastricht, voor een
periode van vier jaar.
3. Met ingang van 1 juni 2005 wordt
benoemd als lid van de Centrale

Commissie voor medisch-wetenschap-
pelijk onderzoek met mensen, de heer
prof. dr. M. Levi, wonende te
Amsterdam, voor een periode van
vier jaar.
4. Met ingang van 10 april 2005
wordt benoemd als plaatsvervangend
lid van de Centrale Commissie voor
medisch-wetenschappelijk onderzoek
met mensen, de heer prof. mr. J.C.J.
Dute, wonende te Elsloo, voor een
periode van vier jaar.

Onze Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport is belast met de uit-
voering van dit besluit, dat in de
Staatscourant zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 6 september 2005.
Beatrix.
De Staatssecretaris van
Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
C.I.J.M. Ross-van Dorp.

Uit: Staatscourant 13 september 2005, nr. 177 / pag. 13 1

VWS

Benoeming en ontslag in Centrale Commissie voor 
medisch-wetenschappelijk onderzoek met mensen


